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Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  pn: 
„Aktualizacja programu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu obwodnicy północnej z ul. Oleską w Opolu”.


W odpowiedzi na zadane pytania oraz zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy „Prawo zamówień publicznych”, tekst jednolity z dnia 9 sierpnia 2013 r Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami niżej podaję pytania i odpowiedzi, które wpłynęły do Zamawiającego.
Pytanie 1
Czy niezbędne jest zastosowanie w sterowniku sygnalizacji, zasilaczy UPS z akumulatorami o łącznej pojemności min. 180 Ah do podtrzymania zasilania całej sygnalizacji świetlnej? Czy wystarczy zastosować UPS pozwalający na bezpieczne (z punktu widzenia pkt.8.3. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 3.07.2003 r.) wyłączenia sygnalizacji przy zaniku zasilania?
Odpowiedź 
[bookmark: _GoBack]Sterownik powinien być wyposażony w UPS  umożliwiający bezpieczne wyłączenie sygnalizacji.
Pytranie 2.
Czy sterownik należy wyposażyć w tzw.   „ściemniacz” umożliwiający w godzinach nocnych nadawanie sygnałów o obniż onej do 20 % luminacji (pkt. 3.3.1 cytowanego powyżej Rozporządzenia), by uniknąć efektu oślepienia przez sygnalizatory użytkowników drogi? W projekcie nie znajdujemy takiego wymogu.
Odpowiedź.
Sterownik winien być wyposażony w tzw. „Ściemniacz”.
Pozostałe warunki postępowania nie ulegają zmianie.
Otrzymują
1. Adresat
2. Strona BIP UM
3. TP4 a/a
